
Tervetu loa myymään Tohokirppikselle!

Säännöt ia vuokrasopimusehdot

Mwntioaikka ja vuokrauksen alkaminen

*Myyntipaikka käsittää 2 pöytä/hyllytasoa (120x50), joiden yläpuolella tanko vaatteille. Lisäksivoi laittaa
rajoitetusti tavaraa liikkeemme muihin yhteiskåytössä oleviin myyntipaikkoihin esim. pitkät vaatteet
korkeampaan rekkitankoon, arvotavarat vitriinikaappiin, elektroniikkaa, huonekaluja...
*Vuokra-aika on vähintään viikko (6 päiväå). llmoita 2päivää aiemmin mikäli haluat jatkaa
vuokrasopimusta.
*Tavarantuontitapahtuu sovittuna alkamispäivänä klo 17 jälkeen tai sopimuksen mukaan. Viikon aikana
tavaraa voituoda lisää tarpeen mukaan.
*Myyntivuokra maksetaan vuokrasopimusta tehtäessä etukäteen viikon ajalta. Mikälivuokrausaika on
pidempi, voi vuokrapaikan maksaa kokonaisuudessaan taiviikoksi kerrallaan edellisen viikon tilitystä
tehtäessä.

Vuokrauksen päättvminen

*Myyntipaikan tyhjennys vuokraviikon päättymispäivänå klo 17 tai sopimuksen mukaan. Tilitämme
myynnistä tulleet rahat täysimääräisenä vuokra-ajan päättyessä vuokralaiselle. Tilityksen saa
ainoastaan henkilö, joka on allekirjoiftanut vuokrasopimuksen.
*Viimeistään tyhjennyksen yhteydessä kannattaa kiertää kirppis läpi etteitavaroita ole eksynyt väärille
paikoille.
*Mikälitavaroita jää taivuokrapöytä jää tyhjentämättä/maksamatta, säilytetään tavaroita 2 viikkoa. Mikäli
tavaroille ei löydy määräaikaan mennessä omistajaa, ne siirtyvät Tohokirppiksen omistukseen.

Hinnoittelu

*Hintalapussa täytyy näkyä selvästi myyntipaikan numero, tuotetiedot sekä hinta. Muistathan ilmoittaa
myös mahdolliset viat, jotta ostaja todella tietää mitä on ostamassa!
*Mikäli haluat alentaa hintoja tee uusi lappu tai ilmoita alennuksesta kassalle.
*Mikäli hintalappu on epäselvä tai hintaa on korjailtu, emme voi myydä tuotetta. Myöskään
hintalaputtomia tuotteita emme myy.
*Hintalaput voi kiinnittää hakaneuloilla, nuppineuloilla tai pienellä ompeleella. 'Koviin tavaroihin" teipillä
ja kirjoihin/lehtiin klemmarilla.
*Hintalappuina mielellään Tohokirppiksen omat laput. Omatekoisetkin käyvät, kunhan vain tarvittavat
tiedot löytyvät!

Myyntipaikan siisteydestä vastaa pääosin myyjä, mutta yritämme panostaa viihtyisään yleisilmeeseen ja
voimme tarvifiaessa kohentaa myyntipaikkaasi. Siististä yleisilmeestä hyötyvät kaikki!

Siivouksen ja turvallisuuden kannalta olisi toivottavaa että lattialle ja käytävälle ei laitettaisi tavaraa.

Myyntiin eisaa tuoda: elintarvikkeita, alkoholia, tupakkaa, lääkkeitä, aseita, myrkkyjä, herkästi syttWiä
aineita, laitteita joista aiheutuu käyttäjälle vaaraa eikä ilman tekijänoikeuksia valmistettuja äänitteitä tai
muita ns. piraattituotteita. Kirppiksellä oikeus poistaa myynnistä laittomaksi taisopimattomaksi
katsomansa tuotteet.

Emme korvaa kadonneita, vahingoittuneita taivarastettuja tuotteita. Myöskään mahdollisen tulipalon tai
vesivahingon sattuessa emme ole korvausvelvollisia. Pyrimme tietenkin parhaamme mukaan
valvomaan, että myytäviä tuotteita eivahingoiteta taiettei niitä häviä asiattomasti.

MEN ESTYSTA MYYNTI I N JA ON N ISTU N EITA KAU PPOJA!


